[image: герб]

Собрание  представителей
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                    РЕШЕНИЕ

« 20 »      04        2015                                                                                                        №   65

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации  муниципального
имущества города Заречного Пензенской области на 2015 год и плановый период
2016-2017 годов, утвержденный решением Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 24.12.2014 № 36

      В соответствии со статьями 6, 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 16, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Заречного Пензенской области на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов, утвержденный решением Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 24.12.2014 № 36:
1) таблицу 1 подпункта 6.1 раздела 6 дополнить строками 7, 8, 9, 10 следующего содержания:
	№
п/п
	Наименование имущества
	Адрес, место нахождения
	Назначение имущества
	Балансовая
стоимость  (тыс.руб.)

	2015 год

	7.
	Нежилые помещения в жилом доме
	г.Заречный, ул.Светлая, 1
	нежилое
	659,5

	8.
	Нежилые помещения
	 г.Заречный,
 ул.Литке, 29, корпус 5
	нежилое
	 512,0

	9.
	Нежилые помещения
	 г.Заречный,
 ул.Литке, 29, корпус 5
	нежилое
	  473,6

	10.
	Нежилые помещения
	 г.Заречный,
 ул.Литке, 29, корпус 5
	нежилое
	160,0

2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного» и разместить на официальном сайте Администрации города Заречного.
           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по развитию города, предприятиям городского хозяйства, промышленности, науки, строительства, транспорта и связи (председатель Корсаков Н.И.).
[image: ]
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

image2.jpeg
['maBa ropoja // O.B.Kimmanos